

# Årsredovisning

för

## Tegeliften AB

556893-8731

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Tegeliften AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver turistfrämjande verksamhet i Västra Åredalen. Detta är bolagets trettonde hela verksamhetsår.

Bolaget äger 50% av aktierna i Tegefjäll Linbane AB ( 556659-6861) med ett aktiekapital på 4 000 000 kronor. Tegefjäll Linbane AB äger en fyrstolssittlift i Tegefjäll, Åre kommun. Driften av liften hyrs ut till Skistar AB.

Företaget har sitt säte i ÅRE.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 35             | 35             | 35             | 35             | 35             |
| Resultat efter finansiella poster | 96             | 12             | 20             | 12             | 11             |
| Soliditet (%)                     | 98             | 98             | 99             | 100            | 99             |
| Balansomslutning                  | 3 731          | 3 646          | 3 611          | 3 560          | 3 579          |

### Förändringar i eget kapital

|                                                  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 3 400 000                 | 155 995                        | 11 936                    | <b>3 567 931</b> |
| Disposition enligt beslut av<br>årets årsstämma: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 11 936                         | -11 936                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 98 982                    | <b>98 982</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>3 400 000</b>          | <b>167 931</b>                 | <b>98 982</b>             | <b>3 666 913</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 167 931        |
| årets vinst      | 98 982         |
|                  | <b>266 913</b> |

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 266 913        |
|                        | <b>266 913</b> |

Styrelsen föreslår att ingen aktieudelning skall ske för detta räkenskap eftersom utdelningen per aktie blir så låg att kostnaden för att hantera utdelningen kommer att överskrida utdelningsbeloppet för de flesta aktieägare.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning                                                      | Not | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|----------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
|                                                                      | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter</b>                                               |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                      |     | 35 000                    | 35 000                    |
| Övriga rörelseintäkter                                               |     | 1 640                     | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                         |     | <b>36 640</b>             | <b>35 000</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                                             |     | -55 900                   | -85 945                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                               |     | <b>-19 260</b>            | <b>-50 945</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                                            |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 83 000                    | 0                         |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 31 795                    | 63 133                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                      |     | <b>114 795</b>            | <b>63 133</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                             |     | <b>95 535</b>             | <b>12 188</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                                   |     | 7 546                     | 2 794                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                                           |     | <b>103 081</b>            | <b>14 982</b>             |
| <b>Skatter</b>                                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                              |     | -4 099                    | -3 046                    |
| <b>Årets resultat</b>                                                |     | <b>98 982</b>             | <b>11 936</b>             |

| Balansräkning                                | Not<br>1 | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------------------------------|----------|------------|------------|
| TILLGÅNGAR                                   |          |            |            |
| Anläggningstillgångar                        |          |            |            |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |          |            |            |
| Andelar i intresseföretag                    | 2        | 2 000 000  | 2 000 000  |
| Omsättningstillgångar                        |          |            |            |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |          |            |            |
| Kundfordringar                               |          | 43 750     | 43 750     |
| Övriga fordringar                            |          | 25 235     | 31 150     |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 30 105     | 45 344     |
| Summa kortfristiga fordringar                |          | 99 090     | 120 244    |
| <i>Kassa och bank</i>                        |          |            |            |
| Kassa och bank                               |          | 1 631 537  | 1 525 372  |
| Summa omsättningstillgångar                  |          | 1 730 627  | 1 645 616  |
| SUMMA TILLGÅNGAR                             |          | 3 730 627  | 3 645 616  |

| Balansräkning                                | Not<br>1 | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------------------------------|----------|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER                     |          |            |            |
| Eget kapital                                 |          |            |            |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |          |            |            |
| Aktiekapital                                 |          | 3 400 000  | 3 400 000  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |          |            |            |
| Balanserat resultat                          |          | 167 931    | 155 995    |
| Årets resultat                               |          | 98 982     | 11 936     |
| Summa fritt eget kapital                     |          | 266 913    | 167 931    |
| Summa eget kapital                           |          | 3 666 913  | 3 567 931  |
| Obeskattade reserver                         |          |            |            |
| Periodiseringsfonder                         |          | 0          | 7 546      |
| Kortfristiga skulder                         |          |            |            |
| Skatteskulder                                |          | 964        | 3 420      |
| Övriga skulder                               |          | 8 750      | 4 919      |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 54 000     | 61 800     |
| Summa kortfristiga skulder                   |          | 63 714     | 70 139     |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER               |          | 3 730 627  | 3 645 616  |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                                 | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 000 000        | 2 000 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 000 000</b> | <b>2 000 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 000 000</b> | <b>2 000 000</b> |

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Åre

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Rosenlund  
Ordförande

Thomas Bley

Peter Cedervall

Patric Holmer

Tomas Sandman

Följande handlingar har undertecknats den 12 december 2025



**2025 Årsredovisning Tegeliften AB.pdf**

(124787 byte)

SHA-512: f64cf8a07e6d1966cef09590919573d13d37a  
3592b263fe2b28d1b390275f7f42e26eae688dbfc807af  
7f7f84f820caa5e7ae10216117c7e54742ee279a4da7b

## Underskrifter

2025-12-11 21:52:09 (CET)



**Bengt Peter Cedervall**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-12-12 06:58:16 (CET)



**Thomas Gustaf Bley**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-12-12 12:15:08 (CET)



**Nils Emil Patrik Holmer**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-12-12 13:08:20 (CET)



**Thomas Rickard Vilhelm Sandman**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-12-12 13:12:54 (CET)



**Mats Rosenlund**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



**2025 Årsredovisning Tegeliften AB**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

79f2cf307e89b019f6ad2147f2101838f82ee9aa932065cff95bda327a180e36893c6a02a8ed73dcd91bdf6acf76365b2ee81c8d4b1795698a90e643691ece9



**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.